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Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn. ,Budowa i
modernizacja drég na terenie gminy Bielsk (droga gminna Gizyno — Ultowo, droga
gminna Goélice, droga gminna Drwaly, droga gminna Konary, droga gminna Leszczyn
Ksiezy, droga gminna Machcino, droga gminna Machcinko)”

W nawigzaniu do otrzymanego pytania dotyczacego przedmiotowego zaméwienia - Zamawiajacy Gmina
Bielsk niniejszy podaje tres¢ pytania i odpowiedz:

Odpowiedzi na pytania z dn. 21.05.2024r.

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, ze zamieszczone przedmiary s3 obowigzujgce i zawierajg wszystkie
niezbedne roboty wymagane do wykonania ww. zadan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robot - to materiat pomocniczy z wyszczegblnieniem elementow
rob6t budowlano-montazowych do wykonania.

Pytanie nr 2:

W nawigzaniu do zapisdw pkt.7 SWZ zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy dopuszcza zamiane
powierzchniowego utrwalenia na warstwe masy bitumicznej o odpowiadajgcych parametrach
uzytkowych.

Odpowiedz:

Nie, powierzchniowe utrwalenie pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjasnienie jaki kosztorys nalezy przedstawic¢ przy podpisaniu umowy- w zapisach SWZ s3
sprzeczne informacje.

Odpowiedz:

Zgodnie z Rozdziatem XXI. 7) d) — Wykonawca zobowigzany jest do przekazania Zamawiajagcemu (przed
podpisaniem umowy) kosztorys szczegotowy z uwzglednienie elementéw robot wymienionych w przedmiarze
robét, koszt dokumentacii projektowej, koszt dostawy i montazu lamp fotowoltaicznych.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy wymaga udziatu nadzoru przyrodniczego.



Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze jest wymagany nadzdér przyrodniczy oraz archeologiczny po stronie
Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wskazanie jaka jest wiasciwa grubo$¢ warstwy poboczy: przedmiar robdt- 10cm, opis
techniczny i rysunki- 20cm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wykonaé w oparciu o dokumentacje projektowg, czyli o grubosci 20 cm

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie ilosci drzew do wycinki z uwzglednieniem ich $rednic.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zobowigzany jest do wycinki wraz z usunieciem karp 98 drzew
0 $rednicy pnia 41 -65 cm.

Pytanie nr 7:

Prosimy o zamieszczenie aktualnego, zatwierdzonego projektu statej organizacji ruchu drogowego.
OdpowiedZ:

Zamawiajacy informuje, ze aktualnie nie dysponuje zatwierdzonymi organizacjami ruchu. Wykonawca
zobowigzany jest do wyceny przyjaé ustawienie 14 znakow ( stupkdw) oraz 16 tarcz (wietkos$¢ duza) w
ramach pionowej organizacji ruchu. Usuniecie malowania grubowarstwowego (0$ i krawedzie) na
odcinku 70 m i wprowadzenie malowania grubowarstwowego w tym znaku P-13 na dtugosci 12m oraz
linii P-1e i P-7d.

Pytanie nr 8:
Jaki opornik zastosowac przy obramowaniu zjazddw z kostki betonowej.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy zastosowac oporniki 12x25.




